Modelos ELESA y GANTER, todos los derechos reservados según la ley.
Mencionar siempre la fuente cuando se reproduzcan nuestros dibujos.2
13
El
em
en
to
s

sin rebaba y sin chaflán. Esto garantiza el funcionamiento correcto
de las juntas de sellado. Los cierres de acero inoxidables GN 1150
(higiene frontal) se suministran con la leva sin fijar.
ACCESORIO
	- GN 7600 Juntas de sellado (ver página )
	- GN 7607 Rascadores (ver página )
	- GN 1151 Llaves (ver página )
	- GN 3124 Llaves de vaso (ver página )
DATOS TÉCNICOS
	- Clases de protección IP (ver página A23)
	- Características del plástico (ver página A2)
	- Características del acero inoxidable (ver página A26)
RoHSSTAINLESS
STEEL
INOX
GN 1150GN 1150
4/2025
Modelos ELESA y GANTER, todos los derechos reservados según la ley.
Mencionar siempre la fuente cuando se reproduzcan nuestros dibujos. 3
13

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
� 2/3GN 1150 Elementos de cierre
STAINLESS STEELGN 1150-FH
Descripción d1 Distancia
del cierra A b1 b2 d2 k Min. k Max. l1 ±1 l2 l3 ≈ s A/F
GN 1150-22-SW-7,5-FH-E 22 7.5 12 7 9 1.5 5 24 12.6 21 8 9 44
GN 1150-22-SW-13,5-FH-E 22 13.5 12 7 9 1.5 5 24 12.6 21 8 9 44
GN 1150-22-SW-19,5-FH-E 22 19.5 12 7 9 1.5 5 24 12.6 21 8 9 44
GN 1150-30-SW-6-FH-E 30 6 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-10-FH-E 30 10 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-14-FH-E 30 14 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-18-FH-E 30 18 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-20-FH-E 30 20 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-22-FH-E 30 22 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-24-FH-E 30 24 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-26-FH-E 30 26 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-28-FH-E 30 28 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
El
em
en
to
s
de
 c
ie
rr
e
STAINLESS STEELGN 1150-VH
Descripción d1 Distancia
del cierra A b1 b2 d2 k Min. k Max. l1 ±1 l2 l3 s1 s2 A/F
GN 1150-22-SW-24-VH-E 22 24 14 7 9 1.5 5 30 12.6 39.5 19 11 9 83
GN 1150-22-SW-30-VH-E 22 30 14 7 9 1.5 5 30 12.6 39.5 19 11 9 83
GN 1150-22-SW-36-VH-E 22 36 14 7 9 1.5 5 30 12.6 39.5 19 11 9 83
GN 1150-30-SW-22-VH-E 30 22 20 10 13 1.5 6 45 15.3 47 27 13 13 211
GN 1150-30-SW-33-VH-E 30 33 20 10 13 1.5 6 45 15.3 47 27 13 13 211
GN 1150-30-SW-44-VH-E 30 44 20 10 13 1.5 6 45 15.3 47 27 13 13 211
GN 1150
4/2025
Modelos ELESA y GANTER, todos los derechos reservados según la ley.
Mencionar siempre la fuente cuando se reproduzcan nuestros dibujos.4